
 

Zarządzenie Nr 250/2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 05 sierpnia 2016 r. 
w sprawie: przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew 

do wydzierżawienia, pod uprawy rolne, w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego oraz ustalenia jej wykazu i ogłoszenia 

 

Na podstawie art.13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, w związku z art. 38 ust. 1 i 2, 

art. 40 ust. 1 pkt 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2015.1774) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2016.446) § 14 ust. 1 Uchwały Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej 

w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określania zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Pomor.2012.3585 z dnia 2012.11.12) zmienionej 

Uchwałą Nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26.02.2015 r. oraz § 9 i § 10 

Zarządzenia Nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, 

zmienionego Zarządzeniem  nr 433/2014 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 29.12.2014 r., 

 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje : 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem pod uprawy rolne, nieruchomość gruntową 

o powierzchni 15.2482 ha, wpisaną do Księgi Wieczystej nr GD1T/00002515/2, położoną 

przy ul. Bartosza Głowackiego, w obrębie 12, w skład której wchodzą działki oznaczone nr: 

 3/4, o powierzchni 0.4834 ha; 

 17/1, o powierzchni 0.0266 ha; 

 17/2, o powierzchni 3.3802 ha; 

 19, o powierzchni 1.8014 ha; 

oraz część działki 3/5, o powierzchni 9.5566 ha. 

§ 2 

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionych nieruchomości celem wywieszenia go na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni. 

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4 

W przypadku gdy pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym Prezydent może 

ogłosić kolejny przetarg w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia zamknięcia 

pierwszego przetargu. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
wz. PREZYDENA MIASTA 

 

Adam Burczyk 

Z-ca Prezydenta 
Sporządził: Michał Górski 

Zgodnie z projektem z dnia 05-08-2016 r. 


